
 

Stránka 1 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 29. zasedání Výboru finančního a investic dne 10.04.2024 

 

Přítomni: Karel Bauer, Jitka Kotková, Daniel Mazur, Daniel Martinovský, Matouš Jenis, Jan 

Kavalírek, Tomáš Homola, Lukáš Herold 

Omluveni: Milan Vrkoč 

Hosté: Zdeněk Pechar, Jolana Dočekalová, Ladislav Polák, Lukáš Tůma, Jiří Jantač, Filip Karel, 

Jana Korecká, Marcela Dočkalová 

Program: 

č. Bod jednání Rozhodnutí číslo usnesení 

1. 
Schválení zápisu 27. zasedání Výboru 
finančního a investic Zastupitelstva MČ 
Praha 5 

Schváleno VFI/29/1/2024 

2. 
Volba ověřovatele zápisu 28. zasedání 
Výboru finančního a investic Zastupitelstva 
MČ Praha 5 

Schváleno VFI/29/3/2024 

3. 
Schválení programu 28. zasedání Výboru 
finančního a investic Zastupitelstva MČ 
Praha 5 

Schváleno VFI/29/2/2024 

4. Výsledky hospodaření za rok 2023 OIN Odloženo  

5. Výsledky hospodaření 2023 OSP Odloženo  

6. Výsledky hospodaření 2023 OŠK Schváleno VFI/29/4/2024 

7. Různé, informace předsedy a členů výboru Schváleno VFI/29/5/2024 

 
  



 

Stránka 2 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Číslo usnesení: VFI/29/1/2024 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Schválení zápisu 27. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 
 
Výbor finanční a investic 
I. Schvaluje 

1. Zápis 27. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



 

Stránka 3 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Číslo usnesení: VFI/29/3/2024 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Volba ověřovatele zápisu 28. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ 
Praha 5 
 
Výbor finanční a investic 
I. Volí 

1. ověřovatele zápisu 28. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 pana 
Mazura 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



 

Stránka 4 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Číslo usnesení: VFI/29/2/2024 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Schválení programu 28. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 
 
Výbor finanční a investic 
I. Schvaluje 

1. program 28. zasedání Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



 

Stránka 5 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Odloženo 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Výsledky hospodaření za rok 2023 OIN 
 
Výbor finanční a investic 
I. Odkládá 

1. projednání výsledků hospodaření za rok 2023 OIN dle připomínek členů výboru VFI 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 
Pan Mgr. Polák se představil jako nový vedoucí odboru OIN 
Pánové Kavalírek a Herold se dostavili na zasedání při projednávání bodu č. 4 
Byly vzneseny připomínky od členů výboru, proto tento materiál byl přeložen k přepracování a 
doplnění tabulek na další zasedání výboru 24.4.2024 
 

  



 

Stránka 6 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Odloženo 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Výsledky hospodaření 2023 OSP 
 
Výbor finanční a investic 
I. Odkládá 

1. projednání Výsledků hospodaření 2023 OSP po zapracování připomínek členů VFI 
 
  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 
Vedoucí odboru OSP pan Tůma představil materiál 
Byly vzneseny připomínky od členů výboru, proto tento materiál byl přeložen k přepracování a 
doplnění tabulek na další zasedání výboru 24.4.2024. Dále pan Jantač byl požádán o 
přepracování prezentace ohledně úspor energie 
 

  



 

Stránka 7 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Číslo usnesení: VFI/29/4/2024 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Výsledky hospodaření 2023 OŠK 
 
Výbor finanční a investic 
I. Bere na vědomí 

1. Výsledky hospodaření 2023 OŠK 

II. Žádá 

1. o doplnění tabulky ve smyslu "kolik dostaly školy z rozpočtu MČ P5 v roce 2023" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
Paní Dočkalová přednesla materiál Výsledky hospodaření za rok 2023 za odbor OŠK, byly 
připraveny tabulky i za energetické úspory. Členové se shodli na požadavku o doplnění tabulky ve 
smyslu „kolik dostaly školy z rozpočtu MČ P5“ 
 
 

  



 

Stránka 8 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Výboru finančního a investic 

konané dne 10.04.2024  
Číslo usnesení: VFI/29/5/2024 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer (předseda Výboru finančního a investic) 
 
Různé, informace předsedy a členů výboru 
 
Výbor finanční a investic 
I. Bere na vědomí 

1. Různé, informace předsedy a členů výboru 

12.6.2024 bude předložen materiál zpracovaný paní radní Dočekalovou ve věci správa 
volných finančních prostředků MČ P5 společností Amundi 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



 

Stránka 9 z 9 
29. VFI, dne 10.04.2024 

Začátek zasedání: 

16:30 

Konec zasedání: 

18:00 

 

Zapsal: Vendulka Hášová 

 

 

Ověřovatelé: Daniel Mazur 

 

Karel Bauer  
Předseda VFI ZMČ Praha 5  

 

 

 

 


